о

Министерство образования Пензенской области

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении сведений о лицензии на осуществление образовательной
деятельности

Прошу предоставить сведения о лицензии на осуществление образовательной
деятельности

Муниципальное бюджетное учреждение общеобразовательная школа-интернат
среднего общего образования №1 г. Пензы

(полное и (в случае, если имеется) сокращенное наименование, в том числе
фирменное наименование и организационно-правовая форма лицензиата)

от 16 июня 2015 N 11642
(реквизиты лицензии на осуществление образовательной деятельности)

Номер телефона (факса) (8412)55-57-28
Адрес электронной почты internatlpenza@mail.ru
Форма получения сведений о лицензии на осуществление образовательной
деятельности

Выписка из Единого реестра лицензий
(выписка из Единого реестра лицензий/копия акта лицензирующего органа о

принятом решении)
%

Способ получения сведений о лицензии на осуществление образовательной
деятельности

Направить в форме электронного документа
(передать непосредственно/направить заказным почтовым отправлением/направить в

форме электронного документа)

Дата заполнения 01.07.2022

tftfts ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЯМ4 УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ

директор

ЭЛЕКТРОННОЙ п о д п и с ь ю
Сертификат: 201ВА56В65Е7С95Е2ЕП4280СС7АВВ79557Е859К
Вл i leneu, Майская Елена Владимировна
Действителен: 24.08.2021 15:51 -24.11.2022 15:51 Майская Елена

Владимировна

(должность руководителя (подпись руководителя лицензиата или
лицензиата или иного лица, иного лица, имеющего право

имеющего право действовать действовать от имени лицензиата)
от имени лицензиата)

(фамилия, имя, отчество (при
наличии) руководителя

лицензиата или иного лица,
имеющего право действовать

от имени лицензиата)

mailto:internatlpenza@mail.ru